
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.63.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.51.2021 Wójta Gminy Miedźna z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z Przeciwdziałaniem  COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami, w brzmieniu nadanym Zarządzeniem Nr 
OR.0050.247.2023 Wójta Gminy Miedźna z dnia 30 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020.568 ze zm.). 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany Załącznika Nr 7 do Zarządzenia Nr OR.0050.51.2021 Wójta Gminy Miedźna z dnia 
30 marca 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z Przeciwdziałaniem  COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: F0904195-8B1D-45DA-8C9F-21EB00B24619. Podpisany Strona 1



Przychody 2024 r.

§ Nazwa Plan

1 2 3

87 885,57

Wydatki 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 

801 Oświata i wychowanie 87 885,57

80101 Szkoły podstawowe 87 885,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 885,57

 - Modernizacja nawierzchni placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej nr 1

87 885,57

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków funduszu - COVID-19 

Rosnąca odporność 

Razem:

Razem:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikąjących z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 87 885,57

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.63.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Id: F0904195-8B1D-45DA-8C9F-21EB00B24619. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.63.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


